Совет Муслюмкинского

 сельского поселения Чистопольского муниципального
района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

31 марта года                                                                                    № 33/1

О признании утратившим силу решения
Совета Муслюмкинского сельского
поселения Чистопольского
муниципального района Республики
Татарстан

Рассмотрев протест Чистопольского городского прокурора от 27.02.2023 №02-

08-02-2023 на решение Совета  от 16.12.2022 29/4, Совет Муслюмкинского сельского
поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Муслюмкинского сельского

поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от
16.12.2022 №29/4 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к
взысканию недоимки по земельному налогу и налогу на имущество физических лиц,
задолженности по пеням и штрафам по земельному налогу и налогу на имущество
физических лиц».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), а также на официальном
сайте Чистопольского муниципального района Республики Татарстан на Портале
муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-
коммуникационной сети «Интернет» (chistopol.tatar.ru);

Глава Муслюмкинского
сельского поселения                 __________________      Л.З. Хабибуллина

	О признании утратившим силу решения Совета Муслюмкинского сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан
	1. Признать утратившим силу решение Совета Муслюмкинского сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от 16.12.2022 №29/4 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки по земельному налогу и...